ДУМА   ВЕРХНЕКЕТСКОГО   РАЙОНА
ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ
РЕШЕНИЕ

№ 42  от  28.06.2006
	р.п.Белый Яр

Ул.Гагарина, 15

	Об отчете Администрации Верхнекетского района об исполнении бюджета муниципального местного бюджета и движении фонда непредвиденных расходов за 2005 год

Заслушав и обсудив представленный Администрацией Верхнекетского района отчет об исполнении местного бюджета и движении фонда непредвиденных расходов за 2005 год,

Дума Верхнекетского района
решила:

1.   Утвердить отчет Администрации Верхнекетского района об исполнении местного бюджета за 2005 год по доходам в сумме 302574 тыс. рублей, процент исполнения 100, в том числе собственным доходам в сумме 27260 тыс. рублей, процент исполнения 103, и расходам в сумме 294494 тыс. рублей, процент исполнения 99, согласно приложениям 1,2,3,4,5,6,7,8,9,10.

2.   Настоящее решение опубликовать в районной газете «Заря Севера».

	Председатель Думы

Верхнекетского района

_________________ Н.В. Скакун
	И.о. Главы Администрации Верхнекетского района

__________________ Ф.П. Валевич